
Istituto professionale di Stato per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera
IPSEOA - ''Elena Cornaro"
Viale Martin Luther King, 5 - 30016 JESOLO (Ve)

24 Dicembre 2025

Circolare numero 156

156 - Pubblicazione Piano Ferie Natalizie Personale ATA - a.s. 2025/2026

A tutto il Personale Ata E loro Sede

Circolare n. 156 del 24/12/2025 Oggetto: Pubblicazione Piano Ferie Natalizie Personale ATA – a.s.
2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le istanze di Ferie presentate dal Personale ATA per il periodo Natalizio; VISTA la Delibera del
Consiglio d’Istituto n.5 del 16 Dicembre 2025, concernente la chiusura prefestiva dell’Istituzione scolastica;
CONSIDERATA la sospensione delle Attività Didattiche prevista dal calendario scolastico regionale;
TENUTO CONTO delle esigenze di servizio e della necessità di garantire il regolare funzionamento degli
uffici e l’accesso ai locali scolastici nei giorni non interessati dalla chiusura;

DISPONE

Che, nel periodo di sospensione delle Attività Didattiche Natalizie, il personale ATA in servizio osservi
l’orario di lavoro dalle ore 08:00 alle ore 15:12, secondo quanto stabilito nel Piano ferie Natalizie – a.s. 2025-
2026, allegato alla presente.

Gli Assistenti Tecnici, compreso l’Assistente Tecnico addetto al corso serale, sono tenuti al medesimo orario
fino a venerdì 09 gennaio 2026 compreso, come già disposto con circ. n. 151, prot. n. 18815 del 16.12.2025.

Il Collaboratore Scolastico C. Ferrazzo assicurerà l’apertura e la chiusura dei locali nei giorni 29 e 30
Dicembre 2025 dalle ore 08.00 alle ore 15.12.

Il Piano Ferie Natalizie a.s. 2025-2026 è allegato alla presente circolare ed è pubblicato agli atti
dell’Istituzione Scolastica.

La presente ha valore di notifica ufficiale per tutto il personale interessato.

Il Dirigente scolastico Prof.ssa Giuseppina Fazzio documento firmato digitalmente ai sensi del C.D codice
della P.A e norme ad esso correlate

PDF generato dalla circolare n. 156 pubblicata sul sito IPSEOA - ''Elena Cornaro"
https://www.cornaro.edu.it/circolare/156-pubblicazione-piano-ferie-natalizie-personale-ata-a-s-2025-2026/


